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UNIVERSITETI I MJf,KESIST, TIRANT

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.635 prot., Tirane, me l? . 0i,.2025

VENDIM QARKULLUES

Nr. B ,datd 12 .o3 .2025

PTR

"MIRATIMIN f, LISTES SI STUDENTiIVE Nii NEVOJT, QE PINTNOJNT, BURSii
ptR vrrrN AKADEMIK 2024-202s,T8 cILET sruDIoJNt Nf NJii PRocRAM

STUDIMI Tii CIKLIT TE PART DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, Nii
UNIVERSITETIN E MJEKiiSISii, TIRANE"

N0 bazd te Ligiit Nr. 80/2015 "Pdr arsimin e larte dhe kzrkimin shkencor nE institucionet e

arsimit ft larti ni Republikbn e Shqiperis€", Vendimit te Keshillit td Ministrave nr.903, datd

21 .12.2016 " Per pdrcaktimin e kritereve pir perfitimin e bursqve nga fondi i mbashktjes

studentore p,r studefi e shkilqyer, studentdt qd sludioine ne programe studimi na.fusha

prioritare dhe studenftt ni nevoji", i ndryshuar, Bordi i Administrimit pasi mori nE shqyrtim

relacionin e Administratorit t€ UMT-s€ rlr.32917, date 10.03.2025 " K€rkesd per miratim ft
listave E studentive nA nevoje, E cilet p,rfiloin, bursA studentore per vitin akademik 2024-

2025, nd (lniversitetin e Mjekdsisd, Tiran€ faza e dyrc e aplikimeve ",

VENDOSI:

1. T€ miratoid listdn e 37 (tridhjete e shtate) studentdve n€ nevoje, qe perfitojne burse

pdr vitin akademik 2024-2025, faza e dye e aplikimeve, te cildt studiojne nd njd

progftrm studimi td ciklit te pare dhe nC njd program studimi td integnrar, nd

Universitetin e Mjekdsis6, Tiran€, bashk6lidhur ketij vendimi.

2. Efekti financiar total eshtd 2,22O,OOO (dy milion e dyqind e njdzetd mije) leke dhe

p6rballohet nga buxheti i shtetit si pjesd e grantit t€ mdsimdhdnies s€ vitil 2025.

3. Pdr zbatimin e kdtij vendimi ngarkohet Administratori i Universitetit t6 Mjekesise,

Tiran0.

4. Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6 dhe publikohet n6 laqjen zyrtare tE UMT-s6'

KRYETAR
ZAMIRA GJINI

ANETART

MONIKA F NI ALBAN PULLI

E'tl

ANIS
R NE ALTIN XHAFERI END RIT IRAJo

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 371. 1005 - Tirafle, Website: w\!$.umed.edu.al: E-mail: info@umed.edu.al: Faqe I nga I
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(n



Nr Prot. me lo .A3.2025

Ldnda: KErkesd per miratim td listave te studenteve nC nevojd, te cilet perfitojne burse

studentore p6r vitin akademik 2024-2025, nd Universitetin e Mjek€sisd, Tiran€ faza e dyte e

aplikimeve .

BORDIT Tii ADMINISTRIMIT Tii UNIVERSITETIT TT MJEKESIST, TIRANE

E nderuar Kryetare,

Td nderuar Anetar€ td Bordit td Administrimit.

NE zbatim te Vendimit te Kdshillit tC Ministrave nr.903, darc 21.12.2016, "Pdr pdrcaktimin e

kritereve p€r pdrfitimin e bursave nga fondi i mbdshtetjes studentore pdr studentCt e

shkdlqyer, studentet qE studiojnd ne programe studimi nE fusha prioritare dhe studentdt nd

nevojd", i ndryshuar, studentet e Universitetit te Mjekesise, TiranE, kand aplikuar pdr

pdrfitimin e burs6s studentore sipas kriterit ekonomik, pran6 komisioneve td ngritura nd gdo

fakultet.

Gjat€ kdsaj faze, kand aplikuar pEr pdrfitimin e bursds studentore 38 studentete, te cilet

studiojnd nd njd program te ciklit tE par6 dhe td ciklit td integruar n€ Universitetin e

Mjekdsisd, Tirand dhe paraqiten ne tabelen e mdposhtme:

Dokumentacioni i dordzuar nga studentet eshte shqyrtuar nga komisionet perkatese ne

lakultete.
Sa mE siper, rezultojne 37 student€ ne nevoj€, te ciklit te par6 dhe t6 ciklit t6 integruar nd

Universitetit td Mjek€sise, Tirand, qE plotdsojne kushtet pdr perfitimin e burses studentore

pEr vitin akadem ik 2024-2025, faza e d1.rre e aplikimeve .

Kriteret q€ plotesojne studentet pdr t€ pdrfituar bursdn studentore paraqiten nd tabeldn e

mdposhtme:

Fakultetet
Studentd qE kan6
aplikuar giithsej Student6 fitues StudentE jofitues

I-M l5 r5 0

FSHMT 22 2l I

FMD 1 I 0

TOTAL 38 37 I

Adresa: Rruga e Dibr€s Nr. 371, 1005. Eebsite: ce'e.umcd.edu.al: Faqe I nga 2
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Studente,
familjet e te

cileve
trajtohen

me ndihme
ekonomike

Studente, persona
me aftgsi te
kufizuara, t€
vCrtetuar nga

Komisioni
Mjek€sor i

Caklimit te
Aft€sise per

Pune, perfitues t€
pageses se

aftesise s€

kufizuar

Studentg qe i kane
l€ dy prinderit me
aftesi te kufizuar4

E vgrtetuar me
vendim t€
Komisionit
Mjekesor tE

Cal(imit te Aftesis€
per Pune, perfitues

te pagesgs se

aft€sis€ s€ kufizuar

Studente qe

i kane te dy
prinderit

pensionistg
ose nj€rin

prind
pensionist
dhe prindi
tjetgr nuk

jeton;

Student€ te
tretgt n€
radhgn e

tEmijeve e lad,
te cilet vijne

nga familje me
Ee femije e me
shumg, nga tg

circt dy td pargt
jang studentg

ne institucionet
publike te

arsimit E larte

Gjithsej

FM 8 2 0 l5

FSHMT l9 0 0 0 21

I 0 0 0 0 I

TOTAL 28 t 3 I 3 I 37

Fakultetet Student6t pErfitues Mera e burs€s mujore Sbuma totale e bursave

FM t5 10.000 900,000

FSHMT 10.000 1,260,000

I 10,000 60.000

TOTAL 37 10.000 2220,000

Efekti financiar pdr 37 studente esht€ llogaritur nd tabeldn e meposhtme:

Efekti financiar eshte 2,220,000 (dy milion e dyqind e njezete mije) lek6, llogaritur pdr 6 muaj dhe do td

pdrballohet plotdsisht nga fondet grant te buxhetit te shtetit te shpdmdara me grantin e vitit 2025.

P6r sa md siper, i propozojmd Bordit t€ Administrimit, miratimin e listes me 37 studentd ne nevoje, te

cil6t studiojne ne nje program studimi te ciklit te pare dhe td ciklit te integruar nE Ilniversitetin e

Mjek€sis6,iirand dhe p€rfitojnE bursd studentore p€r vitin akademik 2024-2025, faza e dytd e

aplikimeve.
Bashk6lidhur kdtij materiali ndodhen shkresat:

o Shkres€ rr. 666115 prot., date 24.01.2025, protokolluar me Tondn me nr 181/1 prot, date

27.01.2025, e Fakultetit te Mjekdsis6 Dentare.

oShkrese nr.16731445 pror.,dat6 10.01.2025 dhe shkrese 16731446 da1i' 10.01.2025,

protokolluar me Tonen rn.2944119 dhe nr.2944120 prot, date 10.01.2025, e Fakultetit te

Shkencave Mjekdsore Teknike.
o Shkresd m.3814/184 prot.,datd 12.02.2025, protokolluar me Tonen nr.579 prot, dat€

05.03.2025, e Fakultetit t0 Mjekdsisd.
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REPUaLtKA E sHotPEnrsE

uNrvERsrrETr r lr.lpriisrsii. rlnexi;
FAKt'r-TETt l runxiislst DENTARf

l{r Tirr,rft me:iq tCt t2$25

r. i.ND,\ Di'rgohct "[-ista e Ptrfitues\e per Burs!" pEr rilin akademik 20]'l-1015.

l'an nr.2

ADMINISTRATORIT TT] UNIVERSITETIT TE NT.'EKi.]SIS[: . IIRA}.-t

Ne vijim re progcdures p€r p€rfitim 3urse nga srudcnr€r aplikues per vitin akademik 2024-2025.

po Ju dergo.jme Proqes-verbatin Nr.666,ll Prol.. Dare 21.01.1015. list€n e pcrlituesle Nr.

666i l2 Prot.. Dat€ 21.01 .202 5 per faz6n e dytd.

Duke Ju falenderuar p€r bashkdpuninmin.
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RlrPr Bl.rK,\ E sHQtPtRrsE
( \tvt:Rstl tTt I lrJEKastst. TtR r\f
t rKr r.T11 r r rJEl\tstsi: Dr.\T..rRE

\r Prot Tirane me JL/_!2L/20]5

PR0CES VERBAL
IVlhi shqlrtimin c dokumcntacionit per perfitim Burse 202{-2025. Faza ll

Date,ll r,r lt.-l (

Nga kontrolli i drrkumcntac ion it td dor€zuar nga studentdl rezultoi si m€ poshtd:

l'6r studcntitt e Progranrit tt studimit Bachelor " Higien6 f)entarc"

l.Rovena Marko. viti I
Studenti ka dor€zuar:
-Kan€n e identitetit
-CerlifikatE familiare e,1 muajvc t€ l'undit
- Vcrtetim p€r p€rfitim ndihmij ekonomike nga njisia bashkiake Pogradec. Nr 29 prot. datt
02.12.20?4. origjinal
Konkluzioni: Studenti eshE pi(itues i bursEs sipas kriterit : "Student. familjet e t6 cilEve

trajtohen me ndihmE ekonomike"

n'li,

NE vi_iim te l.rdhrit Nr. 597 prot. date 08.11.202-l "Mbi ngritjen e grupit t€ punds pEr pranimin e
dokumentacionit tat studentaive ne ciklin c pard bachelor. ni! programin e inregruar te studime\c
per perfi(im burse. p€r r itin akademik 2014-1025". si dhe relbruar shkresds Tuaj. Nr. 666 Prot..
dat6 0l.l 1.202.1. kom ision i p€rkat€s u mblodh pEr shql rtim in c dokumentac ionil ti: dordzuar nga
slud!'ntet.



REPr Bl.tKl t SttQtPilRlsil
t \t\'IRs['El t I \lJEKaSlSa. TIR \\t
f AKI I- I E'I] I \tJT:KESIST DI:\ T TRT]

Xonkluzione o6rfuldimlare

Silttts gjetiere rc mLsilvt'me. pran| F MD, konl aplikuur pAr Pi4i'im bu6e Per titin ufutdamik

)021-2025 . foza e (t!ft, t sludenl perkol?si\ht sipu:i programit'

.PdrPrograminestudimitBachelor..HigieneDentare...lstudenlkaaplikuarpirp€rfitimine
burs€s. Nga kdta :

- i studen]d eshle perlhues t0 burses pdr litin akadcmik 202'l-1025' faza ll

NE kitE proges r erhal nuk jan€ p0rl'shird studentet me mesatarc 9- l0

Komisioni

[-ela Berdica

Eni Cara

Genci ( ilo
#

v'



Nd mteshrerje te proces ,terbaln m. €t(.1 tt Prot. darE Ji.Ot.,)czi -Mbi shqyrtimin e

dokumcntacionit pir ptrfitim Burse 102{-1025. student€l pr€rfitues p€r Fazdn nr. 3. janE si mi
posht€:

Rf PTIBI,IK,{ T] SHQIP6RISI
t \t\ tRstTE I I I ltJt-kfstsE. I lR \\E
F,Tl\T I,TETI I TIJEKESISE DI]\TARE

Nr CGL Prrrl Tiranc me ill / O | /2025

r{

L6nda : Lista e studentc\e qd p€rlitoind Burse pCr vilin akademik 2024-2025. lazanr.2

Ror ena Nlarko

Total studentd pdrfitues : I student

Efekti ekonomik = I studentd perfitues * l0 000 lek/muaj* 7 Muaj=70'000 lek6'

Kom isioni

Lela Berdica

1(-

I

StudentE pErlitues
*femiljet e tG cilEve
ndihmE ekonomike"

sipas kriterit
trajtohen me

Hiqienc Dentarc
I I igie nc [)entarcI

Gcnci (iko

Dega nE tE cil6n
studion

Nr EmEr MbiemEr/ kriteri



TINIVERSITf,lL l M.rrK-esls[, rlr.ArI

l-.\rvu Rst'r'!.T't I ltJEKtslsi. Tl R.{\i:
F-IKT'LTT-1'I I SHK},\( ,\\ €, \T.IEI\iiSORE T}:KIIK}:

AD}{INISTRAIORI

prol. Iir*nt. mi: 
-[9_.. {_ .l(,15

t,U5

L6nda: D6rgohcr lislaemerorec srudcnrrve p0rfitues te hursi:s. cikli ipare istudimeve Baci-.clor

p6r ritin akademik l0l1-201-r. taza e dlt[.

{1)}I\ts]'RA'TORIT Ta t \tl'

Baihkclidhur ju dergojmE listEn emtrorc tt studenteve Fr€rfitues dhe procesverbalin e sirl\,1lriit

{e oplikirncle p6r burs€. cikli i pard i srutiimeve Baehelor. viti akademik 2024-2015. pir fa:riin *

ClrE ti apiikimevc. nga data 02- 13 Dhjetor 2024.

Dukt iu iiLxilcrnar pir bu.shklpunimin-

,tr)\ll\l\'l'R,\ roR

\l- \'ILA1'l

llartaat*a E axotratrta

i\r.

Rruaa e oibras, Nr 17? iB.endi QStrTl

RLKTO&{TI
:,.-:fiQL!e*'
n. ro r-L)Lzo?j



I.'\IvERSITETI I MJEKi:SISi]. TI RA\ii
FAKI. I.TEI'I t \HKT.\CA\'F. }t.I}.KHS0RE TF,K\IKT-

\r f iranii. rne lO.01.202)

PR()C[.S-\ F.Rtt.\l-

'Mbi fazEn e dyt6 t6 aplikimit per p6rfitim burse p€r datat 02.12.2024-13.12.2021"

I mbajrur sot. rne date 09.01 .2025 nga anloret e Komisionit te ngritur me l-lrdh0rin e P€rbashkdt

Nr. 83. dard 2.1. 10.202.1 me Nr. l6 I 7/ I prol. date 34.10.202.1: "Ptr shq.trrimin e dokumentaciotr'

it tt studenttye aplikuet pdr peiitiN bursr per ]]fin ukudemik )D1-)015". me ptrb€r.ie si mc'

poshte viion:

l. Ines Karapici

2. Adjola Kushova

3. Desara Dosti

4. Ermira Varkova

5. Arkenida Pe{ai

Komisioni i sipercituar shqyrtoi dokumental e studenGve aplikues p6r bursd duke u bazuar nE

krirerer e V.K.M Nr .39. date 21.01.2019 "?tr disa ndrvshiue nl vendimin )ir. 903. datd

21.12.2016 ft Keshillir fii tlini:;lra'e' "Per Porcaktimin e kritereve ptr pdrfrimin e barsute ngu

.fontli i mb\shtetie: studenhre ptr sndefi& e shk€lq'er' stud€n"it qt studioin€ ni programc

studimi n8.fu*at priorirart dhc studenttlt ni nevoii". i ndryshuar si dhe formatit Ie miraluar me

Vendimin Qarkullues Nr. 15. dale 15.02.2019 t6 Bordit te Administrimil le universitetit te

Mjekesis€. Tirane '.Par n irutimin e .lirmulurlye t€ uptikimit dhe tktkumenlacionir qo dt'het ft

paruqiletrtga.tlutlenlilqiplrJik'itt?ht,1'i'!hePeriathtimngtturilieshkollinritn0llniwrsiterin

e Mieki!.sisii. Tirond" .

Sipas Regiistrir tc mbajlur nga Komisioni i ngritur me Lirdhdrin e Perbashk€t Nr' 82' datd

24.\0.2A24 me Nr. 161 7 prot- dat€ 2'1' 10'2024 "P€r grumbullimin e dokumentacion-it te

l6t rl pror

lqqq

Rruga e D:bra5, Nr. 372 (Brenda Q:UT), Tel: +355 4 2373835, http://fshmt umt.rash all

i!p11a!rt(l E 6HQrtahrsa



studenteve aplikues p€r p€rfitim burse p€r vitin akademik 202,1-202-r-. me pdrb€rje si me poshtd

viion:

l. Elda Celari

2. Marjola Kapllani

3. Fdllanza Allushi

prej dat€s 02.12.2025 deri mC lli.ll.2025. u gnrmbulluan ne k)ml 22 aplikime. sipas proces-

verlralit Nr. 1673t121 Prot.. dat€ 18.t2.:024 te mbajtur nga Komisioni i mdsip€rm dhe libril te

bursave-

1-ista me studentEt aplikues 6sht0 reritikuar nga sekretaria m0simore dhe rezulaon se nuk ka asnit

aplikant studentjo aktiv apo ne program Ie dyt€ saudimi.

Pas shqynimit t€ dosjeve ta studenteve aplikues p€r perfitim burse, Komisioni i ngritur pOr

shqyrtimin e dokumentacion-it. nga 12 dosjc aplikuesish Ilertsoi II p0rfilues dhe I jopirfitues.

Kritcri Barhekrr

iti nresh Pdrfitues

Sipas viteve t3 studimit sludent€t aplikant€jane paraqilur ne tabelen e m€poshtme:

Sipas krirereve rd aplikimit. per lat trc vitet e studimit jan€ paraqitur sipas tabeles s[ meposhtme:

nrrTI)itr rh
0

\r. a ,l

I9

Cikli i studimit \ iri I'erfitres .lo;lt'rfitues
Kriter i
r eqantii

lolali

Baehelor Viti i pare 0

Bachelor Viti ; d\1; 1 : 0 tt

lJachelor Viri i trere 9 {} 0 I

Totali :: I 0 11

0

0

00

i)

.l ()

II

(t

0

U

l)

0

()

l)

0

0
S

r)

1i

0

{)

(l

0

u

{i

1

0

0 !)

0

t)

()

(.)

0li)
K riter i

paspecilikuar

Rruta e Dibrds, Nr. 372 {Srerda QsUTl. Tel: +355 4 23738f5, http://fshmt umt rash aU

120

-
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-=.=i----



Total t, 0

l-istat e sludente\ e titues dhe.iolitues do t€jene bashkdlidhur shkresave p€rcjellese F,€rkatese

Ne krah te list0s sdjopdrfituesve td burslrsjepet dhe arsl-eja e mosperfitimit te sai.

K0\ilSto\l:

l. Ines Karapici

2. Adjola Kusht.rva

,1. Desara Dosti }{r"
.1. Ermira Varkor a

5. Arkenida Pegaj

Rruga e Dibres, Nr. 372 (Brenda QSUTi Tel: +355 4 2373835, http:/fshmt umt rash aU

lt I

Pasi lerohet pmcesvr.'rbali Iirntoset nga tii giilhe anetardt.
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Lr\iv[.Rstl ETl r MJtl(fstsE.nRANt,

Ea?ua!rra ! !xorrarraa

I'\I!'T,RSITF,I'I I \{.IEKESISE. TIRA\T
FAKULTETI I SHKE\('AVE ]}I.IEKESORE TEK\IKE
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L6nda : D€rgohet lista emijrorc c studenr€ve jo6rtrlitues t€ burses. cikli i par€ i studimevc

Bachelor. pr€r vitin akademik 2024-1015. ltz a e dyte

AD\II\ISTR{ |ORIT Tii I.'}I1'

Bashkdlidhur.iu dergojmd listdn emdrore te studenteve jop€rfitues t€ bunes. cikli i par€ i studimerc

Bachelor. pEr vitin akademik 2024-2025. per faz6n e dlt€ tC aplikimeve. nga data 02-13 Dhjetor

2024.

Duke i u.lll otleruur Pl I husltkr Pun imin.
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ADMINISTRATORI

Nr.

L6nda: Dirgohet procesverbal dhe dokumentacion pir muajin Dhjctor 2024

ADMINISTRATORIT

UNIVERSITETI MJEKTSISE, TIRANT

Nd zbatim t6 vKM nr. 903, datd 2l.12.2016 "Per pdrcaktimin e kntereve pcr perfitimin e bursave

nga fondi i mbeshletjes studentore per studentet e shkdlqyer, studentdt q€ studiojnd n€ programin e

studimit ne fushat prioritare dhe studentit nd nevoj6", e ndryshuar me VKM nr. 784, dald 26.12.2018

dhe VKM nr. 39, datd 21.01.2019 dhe nd udhdzimin nr. 27, dt. 29 12.2017 pdr "Struktural e

brendshme akadernike dhe administrative nd institucionet publike t€ arsimil te lade."

Komisioni i ngritur per shqyrtimin e tlokumeatacionit te studenteve aplikantd p6r perfitimin e

bursave pdr vitin akademik 2024-2{)25, (muaji Dhjetor 2024) pergatiti;

I . Listdn e studentdve aplikant6 q€ plot€sojnd kriteret per perfitimin e bursds,

2. Procesverbalin e procedur€s sd ndjekur.

Bashkelidhur keni dokumentacionin pdrkates.

AD RATORI

OCI

t.

Adresa: Rt Dibr€s,3n, Tirana, ilb.ni.; e_m.il: infof,nafakultetimiekesiee edu al;

website: wvil'.f!krl]t*imiekesisc edu-al

1;r"o6, p6 
"<. . 
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Nr EMER ,{TESI MBTEMER

DATA E
APLIKIMI

T

VITI
AKTUAL I

STUDIMIT PROCRAMI I STUDIMT KRIT'RI i APLIKIMIT

Ndihme ekonomike

Ndihmd ekonomike

Ndihmd ekonomike

Status Jetimi

Ndihmd ekonomike

Prind invalid

16.t2.2024

02.12.2024

05.12.2021

05.t2.2024

16.t2.2024

26.12.2024

I DYTE

I DYTE

I DYTE

I PESTE

I DYTE

I PESIii

Farmaci

Farmaci

l-armaci

Farmaci

Farmaci

Farmaci

AUREL

ERGIS

ELENI

lEODOR

KEVIN

MARINELA

MUSA

FAIK

ILIR

THOMA

FERIT

AGRON

GECA

KALOSHI

NI(A

DHIMA

BALA

SHTYLLARI

Ndihme ekonomike

Prind invalid

Prinder Pensionist

Ndihmd ekonomike

Prind pensionist

Student invalid

Ndihm6 ekonomike

Ndihmd ekonomike

Prind pensionist

Mjek€si e P€rgjithshme

Mjekcsi e Pergjithshme

Mjek€si e Ptrgjithshmc

Mjek€si e P&giithshme

Vjekesi e Pirgiithshme

Mjekdsi e PErgiithshme

Mj€kesi e Pergiithshme

Mjekasi e Patgjithshme

Mjek€si e P€rgiithshme

12.2024

t2.2024

t2.2024

12.2024

t2.2024

t2.2024

t2.2024

12.2024

t2.2024

05.

05.

05.

05.

l6_

19.

05.

05.

05.

I DYTE

I DYTT

I TRTTE

r rRlrE

I KATERT

I XANqRT

I PESTi;

I PESTE

I GJASTTE

I

2

3

1

,]

7

t

9

l0

l2

l3

l4

l5

6

DIONISA

DRILONA

RLOMENA

JOLKISA

INvA

LEA

ARDENISA

EUGLENT

IEDlA

ZAMIR

WLLNET

AVI'{I

BLENDI

AIIYI

FERDINANT

ARDIAN

KELMEND

CJON

LL\,IKA

sELt

KEPI

TOPALLI

MUSTATA

QYTYKU

OI\'UZI

KIIOGIERI

KOIAJ

LISTA E STUDENTi|\T Ta FAKULTETTT Ta MJEKitsrsti eir pl-oriisoJNt KRTTERTN ptR
vtTt .{K..\DE }, K 2024 -2025

KOIVIISIONI

(Kryetare)Alma

Florinda

Imelda

Nerta

Sonja

llasaj

Menaj

Dibra

Zenelaj

Beqiraj

(Anetare

(nnctare)&r-

Q$e@re)W



BEPU!rrXA ! tXolPaitSE
UNIVERSITETI I MJEKTSISE, TIRANI

f'AKLI,'TETI I }IJEKESTSE

KOI\ItSIONI PER Pi:RFITIMIN E BURSiiS

Tiran6. mE
//:!z.ntf

Procesverbal

Ne zbatim tc vKM nr.903, dat€ 21.12.2016 "P6r percaktimin e kritereve per

pirfitimin e bursave nga fondi i mbeshtetjes studentore per studentet e shkelqyer,

studentet qd studiojne ne programin e studimit nE fushat prioritare dhe student€t nd

nevoje", e ndryshuar me VKM nr. 784, datl 26.122018 dhe VKM nr' 39, date

23.Ol.2)lg dhe n6 udhdzimin nr.27 , dt.29.12.2017 per " Strukturat e brendshme

akademike dhe administrative ne institucionet publike te arsimit te lart€."

Nga Anetar€t e Komisionit td Pranimit dhe shqyrtimit td dokumentacionit td

studenteve aplikante, te cilct perfitojne burs€ pdr vitin akademik 2024-2025 mu$i

dhjetor, u mbajt procesverbali m€ datd 27'122024 ku u pdrcaktuan 15

(pesemb€dhjete) studente qe plotesojnd kushtet pdr pdrfitimin e burses'

Ky procesverbal mbahet n€ 3 (tre) kopje.

KOMISIONI

( Kryetare e komisionit)Alma Hasaj

lmelda Dibra

Sonja Beqiraj

Florinda Menaj

Nerta Zenelaj

(Anetare)
/---1 ^Efrb)a-(Anetaref

(enctarei!:@

lnnetare{}O

Adresa: Rr.Dibras, 3I, -firane, Albanl'; e-dail: infofmafakultetimjekeske edu'al;

webrite: wr{w.f 
'kulletimi€kesise'edu'l

x,.36/'rf*t.
'l8a

I

lt


